
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0245 – 01 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 1 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
ERRATA 

 
 

Com referência ao extrato do termo aditivo do contrato 
340/2012, publicado no dia 27 de março de 2013, fazemos a 
seguinte correção: 
ONDE SE LÊ:  

0710.2678200192.021 3.3.90.30.00 FR-000 Cód. Reduzido 
938-939 

 
LEIA-SE:  

0710.2678200192.051 3.3.90.30.00 FR-000 Cód. Reduzido 
938-939 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
REFERÊNCIA: 17/2013. 
CONTRATO Nº 31/2013. 
OBJETO: contratação de empresa especializada em fornecimento de 
material de informática, para a Secretaria Municipal de 
Administração.  
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: LETTECH INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA. 
VALOR: R$ 1.970,00 (mil novecentos e setenta reais).  
DATA DA ASSINATURA: 03 de abril de 2013 
FISCAL DO CONTRATO: Fábio Júnior Soares. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: n.º: 0310.0412200071.010 - 
4.4.90.52.00 - FR 000 - COD. REDUZIDO 1313. 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 


